Beauty Jime
Fnanberg

0

Aktuelle Preisliste
(stand 01.08.2022)

Gesichtsbehandlung (45-60 Min)
Klassisch
Junior (bis 16 Jahre)

Fruchtsaurepeeling

Micro-Needling
4 Behandlungen als Paket

Dauerhafte Haarentfernung
Damenbart (Oberlippe)
Damenbart (Oberlippe & Kinn)
Damenbart (komplettes Gesicht)

Achseln
Unterarmbereich
Arm (komplett)

Schulter- & Nackenbereich
Riicken (komplett)

Hasmetifstudie

9o€
50€

100€

100€
350€

30€
60€
8o¢

45€
5O€
85¢

50€
120€

Beine (bis Knie)
Beine (komplett)

Finger
Brust
Brust & Bauchbereich

Bikinizone (seitlich)
Bikinizone (komplett)

Haarentfernung (ganzer Korper)

Epilation mit Faden oder Pinzette
Oberlippenbereich
Unterlippenbereich

Augenbrauen zupfen

Augenbrauen (Epilation mit Faden)
Gesicht (komplett)

Farben
Augenbrauen
Wimpern

Wimpernwelle

Wimpernlifting

Manikiire

Klassisch

Mit Nagellack

Mit Schellack

Wellness Manikiire

(Peeling, Maske, Paraffinbad & Massage)

65€
140€

20€
50€
8o¢

45¢€
95¢€

450€

10€
10€
10€
12€
30€

10€
10€

25€

50€

30€
30¢€
38¢
45€

Pedikiire (FuRpflege)

Medizinische FuRpflege

French Modellage

French Modellage mit med. Ful3pflege
Wellness Ful3pflege

(FuRbad, Peeling, med. Ful3pflege & Massage)

Lackierung
Schellack Lackierung

HIFU Face- & Bodylifting ohne OP

Behandlungsbereich: Gesicht 370€
(mit individueller Maske)

Behandlungsbereich: Stirn 120€
(Zornesfalte & individueller Maske)

Behandlung der Augenpartie 150€
(Augenbrauenlifting & indiv. Maske)

Behandlungsbereich: Kinn 180€
(Hangewangen, Doppelkinn)

Behandlungsbereich: Hals 180¢€
Behandlung Kinn- & Halsbereich 350€

(Hangewangen, Doppelkinn,
mit individueller Maske)

Behandlung Dekolletébereich 150€
Hydrafacial 120€

BIO Facelifting 9o€

35¢
20¢€

45¢€
50€

8¢
25€



Entfernung von Couperose
(rote Aderchen)

Blutschwdmmchen, Fibrome, Spider Naevi

u.v.m.

Behandlungen mit Plasma-Pen

Oberlidstraffung
Nachbehandlung

Unterlidstraffung
Nachbehandlung

KrahenfiiRe (seitl. Faltchen am Auge)
Nachbehandlung

Stirnfalten
Nachbehandlung

Wellnessbehandlungen

Wellnesspaket
(Gesichtsbehandlung mit Hyaluron-

200€
100€

150€
75€

8o¢
40€

8o¢
40¢€

110€

Wirkstoffampulle inkl. Ultraschall und Manikdire)

Kosmetikstudio Beauty Time Kronberg

Berliner Platz 7-9

61476 Kronberg im Taunus

06173 - 99 67 466

Deluxepaket 220¢€
beinhaltet:

Eine erfrischende Gesichtsbehandlung mit
Wirkstoffampulle

Manikiire mit Paraffinbad & Handmassage
Eine medizinische FuRRpflege
Augenbrauen- & Wimpernfarbung

Partypaket 250€
beinhaltet:

Eine Hydrafacial Gesichtsbehandlung

Eine medizinische Ful3pflege mit Nagellack
Eine Manikiire mit Nagellack

Ein Tages- oder Abendmakeup

Offnungszeiten:

Mo, Di, Do, Fr 09:30 - 19:00

Samstag 10:00 - 13:00

Mittwochs geschlossen

@ www.beautytime-kronberg.de

info@beautytime-kronberg.de



